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Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 02:28,93 513

  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:28,93 (01:16,16)
2. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 02:31,14 490
3. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 02:34,05 463

  100m: 01:15,07 (01:15,07) | 200m: 02:34,05 (01:18,98)
4. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 02:36,49 442

  100m: 01:16,89 (01:16,89) | 200m: 02:36,49 (01:19,60)
5. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:38,47 425

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:38,47 (01:21,16)
6. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 02:43,88 385

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:43,88 (01:24,13)
7. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 02:46,72 365

  100m: 01:20,91 (01:20,91) | 200m: 02:46,72 (01:25,81)
8. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 02:48,22 356

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:48,22 (01:25,81)
9. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:51,15 338

  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:51,15 (01:27,83)
10. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 02:51,67 335

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 02:51,67 (01:27,92)
11. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 02:54,23 320

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:54,23 (01:28,83)
12. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 02:57,08 305

  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 02:57,08 (01:28,62)
13. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 03:02,50 278

  100m: 01:31,50 (01:31,50) | 200m: 03:02,50 (01:31,00)
14. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 03:03,57 274

  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:03,57 (01:32,82)
15. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 03:04,39 270

  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:04,39 (01:33,50)
16. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 03:10,45 245

  100m: 01:39,23 (01:39,23) | 200m: 03:10,45 (01:31,22)
17. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 03:11,08 242

  100m: 01:31,74 (01:31,74) | 200m: 03:11,08 (01:39,34)
18. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 03:15,37 227

  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:15,37 (01:39,97)
19. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:18,78 215

  100m: 01:37,13 (01:37,13) | 200m: 03:18,78 (01:41,65)
20. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:20,05 211

  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:20,05 (01:44,50)
21. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 03:20,28 210

  100m: 01:38,37 (01:38,37) | 200m: 03:20,28 (01:41,91)
22. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 03:20,96 208

  100m: 01:40,68 (01:40,68) | 200m: 03:20,96 (01:40,28)
23. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:21,34 207

  100m: 01:41,78 (01:41,78) | 200m: 03:21,34 (01:39,56)
24. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 03:21,41 207

  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:21,41 (01:39,28)
25. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:21,41 207

  100m: 01:41,45 (01:41,45) | 200m: 03:21,41 (01:39,96)
26. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 03:21,79 206

  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:21,79 (01:46,22)
27. Liana Müller 2011 SG Dortmund 03:22,58 203

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:22,58 (01:42,93)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
28. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:28,35 187

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:28,35 (01:47,17)
29. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 03:28,60 186

  100m: 01:42,82 (01:42,82) | 200m: 03:28,60 (01:45,78)
30. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:30,64 181

  100m: 01:42,98 (01:42,98) | 200m: 03:30,64 (01:47,66)
31. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 03:31,55 179

  100m: 01:40,82 (01:40,82) | 200m: 03:31,55 (01:50,73)
32. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:41,22 156

  100m: 01:49,83 (01:49,83) | 200m: 03:41,22 (01:51,39)
33. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:43,99 150
34. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 03:46,27 146

  100m: 01:51,17 (01:51,17) | 200m: 03:46,27 (01:55,10)
35. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 03:47,43 144

  100m: 01:52,27 (01:52,27) | 200m: 03:47,43 (01:55,16)
36. Ela Nas Aktürk 2011 SG Dortmund 03:47,94 143

  100m: 01:52,58 (01:52,58) | 200m: 03:47,94 (01:55,36)
37. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 03:56,62 127

  100m: 01:55,64 (01:55,64) | 200m: 03:56,62 (02:00,98)
38. Emma Polok 2012 SG Dortmund 04:04,50 115

  100m: 01:56,88 (01:56,88) | 200m: 04:04,50 (02:07,62)

nicht am Start
Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück

disqualifiziert
Emilia Klaus 2013 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der zweiten Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:21,34 207

  100m: 01:41,78 (01:41,78) | 200m: 03:21,34 (01:39,56)
2. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:28,35 187

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:28,35 (01:47,17)
3. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:30,64 181

  100m: 01:42,98 (01:42,98) | 200m: 03:30,64 (01:47,66)
4. Laura Dück 2013 SG Dortmund 03:41,22 156

  100m: 01:49,83 (01:49,83) | 200m: 03:41,22 (01:51,39)
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:43,99 150
6. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 03:47,43 144

  100m: 01:52,27 (01:52,27) | 200m: 03:47,43 (01:55,16)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 03:03,57 274

  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:03,57 (01:32,82)
2. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 03:04,39 270

  100m: 01:30,89 (01:30,89) | 200m: 03:04,39 (01:33,50)
3. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 03:20,28 210

  100m: 01:38,37 (01:38,37) | 200m: 03:20,28 (01:41,91)
4. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:21,41 207

  100m: 01:41,45 (01:41,45) | 200m: 03:21,41 (01:39,96)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Antonia Borowski 2012 SG Schwimmen Münster 03:46,27 146

  100m: 01:51,17 (01:51,17) | 200m: 03:46,27 (01:55,10)
6. Emma Polok 2012 SG Dortmund 04:04,50 115

  100m: 01:56,88 (01:56,88) | 200m: 04:04,50 (02:07,62)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 03:10,45 245

  100m: 01:39,23 (01:39,23) | 200m: 03:10,45 (01:31,22)
2. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:18,78 215

  100m: 01:37,13 (01:37,13) | 200m: 03:18,78 (01:41,65)
3. Malou Piwowarczyk 2011 SG Dortmund 03:21,41 207

  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:21,41 (01:39,28)
4. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 03:21,79 206

  100m: 01:35,57 (01:35,57) | 200m: 03:21,79 (01:46,22)
5. Liana Müller 2011 SG Dortmund 03:22,58 203

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:22,58 (01:42,93)
6. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 03:28,60 186

  100m: 01:42,82 (01:42,82) | 200m: 03:28,60 (01:45,78)
7. Ela Nas Aktürk 2011 SG Dortmund 03:47,94 143

  100m: 01:52,58 (01:52,58) | 200m: 03:47,94 (01:55,36)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 02:51,67 335

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 02:51,67 (01:27,92)
2. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 02:54,23 320

  100m: 01:25,40 (01:25,40) | 200m: 02:54,23 (01:28,83)
3. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 02:57,08 305

  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 02:57,08 (01:28,62)
4. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 03:02,50 278

  100m: 01:31,50 (01:31,50) | 200m: 03:02,50 (01:31,00)
5. Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921 03:20,96 208

  100m: 01:40,68 (01:40,68) | 200m: 03:20,96 (01:40,28)
6. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 03:31,55 179

  100m: 01:40,82 (01:40,82) | 200m: 03:31,55 (01:50,73)
7. Eleni Marie Böcker 2010 SG Schwimmen Münster 03:56,62 127

  100m: 01:55,64 (01:55,64) | 200m: 03:56,62 (02:00,98)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Lampen 2009 SG Schwimmen Münster 02:34,05 463

  100m: 01:15,07 (01:15,07) | 200m: 02:34,05 (01:18,98)
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 02:36,49 442

  100m: 01:16,89 (01:16,89) | 200m: 02:36,49 (01:19,60)
3. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 03:15,37 227

  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:15,37 (01:39,97)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 02:31,14 490
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:38,47 425

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:38,47 (01:21,16)
3. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 02:43,88 385

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:43,88 (01:24,13)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 02:28,93 513

  100m: 01:12,77 (01:12,77) | 200m: 02:28,93 (01:16,16)
2. Annika Pinnow 2007 SV TuS 1925 Herten 02:46,72 365

  100m: 01:20,91 (01:20,91) | 200m: 02:46,72 (01:25,81)
3. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 02:48,22 356

  100m: 01:22,41 (01:22,41) | 200m: 02:48,22 (01:25,81)
4. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 02:51,15 338

  100m: 01:23,32 (01:23,32) | 200m: 02:51,15 (01:27,83)

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 03:11,08 242

  100m: 01:31,74 (01:31,74) | 200m: 03:11,08 (01:39,34)
2. Finnia Fallbrügge 2005 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:20,05 211

  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:20,05 (01:44,50)


